8 oare Seara. Venitul curat e destinat
jöndujlui propriu. In pauză să va juca
ICăluişerul« şi »Bătuta«.
: Program: »0 noapte furtunoasă«,
comedie în două acte, de I. L. Caragiale.
După producţiune, dans!

Tinerimea română din Agârbiciu vă
învită’ ia product!unea Teatrală-Muzicaiă
ce să va ţinea în 2/15 Iunie 1908 (a doua
zi de Rusalii), în edificiul şcoalei române
gr.< or. din loc. începutul la 8 oare seara.
Venitul curat este destinat pentru înfiin
ţarea unei biblioteci şcolare. Suprasolvi-
rile se vor primi cu mulţumită.

Program: 1. »Sub crengi de soc« cor.
2: »Zăpăciţi« comedie 1 act de T. Alexi.